Ab ὅτι ἢ μὲν εὐχῆ ἐπακοῦσθαι ἐπεκλήθει, ἢ ἐλάττωσιν ἢ διασφῆσι. sensum opti = Sch. 7
me respexit editor, sed plura mutavit, quam opus erat. Scribe ne littera qui.
commutata: ὅτι ἢ μὲν εὐχῆ - ubi prece inuocationum sequuntur. Articuli
quos H. adiecit, non est opus.

Cap. IV. p. 38. Ἀπόλλωνος ἀποδημίας τινὲς ὀνομάζονται. frustra editor mallet vo-
μίζονται. Illud est: quales sunt illi Apollinis adventus, qui nomen habent apud
ἄλλοις etc.

p. 59. τοῖς ἀσφαλετέροις. non sunt qui alio modo Spicinius dicunt, ut editor interpre-
tatur; sed cautiore potius, ut ἀσφαλῆς βασιλεὺς et similia. Vid. Heindorf. Plat.
Tom. IV. p. 523. Deriuatum est autem quod opponitur ψυχότεροις, quod cum με-
γαλουτέροις male componitur. Fuisse videtur: τοῖς εὐψυχότεροις. animosioribus.

Cap. V. p. 40. ὅτι πάλιν τῆς ψυχῆς ἔστιν ὁ ἕως ἀναπνεύσει αὐτόν. emendavit = Sch. 7
editor ἀναπνεῖσθαι αὐτόν. Fortasse recte. Sed scriptura etiam κατάπνευον ποιεῖ αὐτόν